

Årsredovisning

för

Mjörns Elektriska AB

556505-8400

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mjörns Elektriska AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 26 / 10 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Lerum 26 / 10 2022


Albin Krol

Årsredovisning

för

Mjörns Elektriska AB

556505-8400

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen för Mjörns Elektriska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1995 och bedriver sedan dess elektrisk installation och försäljning av
elmaterial. Företaget bedriver även service och installation av kylutrustning.
Företaget har sitt säte i Lerum.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat på grund av god efterfrågan från kunder samt två nyanställningar vilket har lett
till möjlighet att utöka verksamheten ytterligare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	17 026	10 199	9 604	10 315
Resultat efter finansiella poster	2 106	778	481	1 733
Soliditet (%)	63,1	61,5	69,0	54,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 532 153	445 985	2 098 138
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning			445 985	-445 985	0
Årets resultat				1 319 521	1 319 521
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 828 138	1 319 521	3 267 659

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 828 137
årets vinst	1 319 521
	3 147 658

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (298,15 kronor per aktie)	298 149
i ny räkning överföres	2 849 509
	3 147 658

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2022110905111

Resultaträkning	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 026 107	10 199 366
Övriga rörelseintäkter		245 900	165 417
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 272 007	10 364 783
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 430 558	-3 952 651
Övriga externa kostnader		-2 148 344	-1 592 843
Personalkostnader	2	-5 586 556	-4 040 338
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 152	0
Summa rörelsekostnader		-15 168 610	-9 585 832
Rörelseresultat		2 103 397	778 951
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 914	662
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	-1 609
Summa finansiella poster		2 907	-947
Resultat efter finansiella poster		2 106 304	778 004
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-423 000	-202 000
Summa bokslutsdispositioner		-423 000	-202 000
Resultat före skatt		1 683 304	576 004
Skatter			
Skatt på årets resultat		-363 783	-130 019
Årets resultat		1 319 521	445 985

Balansräkning Not 2022-04-30 2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	43 992	0
Summa materiella anläggningstillgångar		43 992	0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar		50 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	0
Summa anläggningstillgångar		93 992	0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		606 850	751 722
Summa varulager		606 850	751 722

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		3 594 769	2 396 196
Övriga fordringar		0	1 740
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		222 042	377 823
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		431 618	303 858
Summa kortfristiga fordringar		4 248 429	3 079 617

Kassa och bank

Kassa och bank		2 526 121	1 384 343
Summa kassa och bank		2 526 121	1 384 343
Summa omsättningstillgångar		7 381 400	5 215 682

SUMMA TILLGÅNGAR **7 475 392** **5 215 682**

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 828 137	1 532 153
Årets resultat		1 319 521	445 985
Summa fritt eget kapital		3 147 658	1 978 138
Summa eget kapital		3 267 658	2 098 138
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 820 000	1 397 000
Summa obeskattade reserver		1 820 000	1 397 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		722 822	592 487
Skatteskulder		317 369	45 559
Övriga skulder		505 157	448 760
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		842 386	633 738
Summa kortfristiga skulder		2 387 734	1 720 544
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 475 392	5 215 682

Handwritten mark or signature.

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Ställda säkerheter

Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar.

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	190 000	190 000
	190 000	190 000

Not 2 Personal


	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	9	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Inköp	47 144	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	47 144	0
Årets avskrivningar	-3 152	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 152	0
Utgående redovisat värde	43 992	0


2022110905116

Lerum 26 / 10 2022



Albin Krol

Min revisionsberättelse har lämnats 26 / 10 2022



Björn Ellison
Auktoriserad revisor
